
Velkommen til ett nytt år på Nordskogen SFO!! 
«Det er her det skjer» 

 

Velkommen små og store, barn og voksne, nye familier, og familier som har vært her i flere 
år. Her vil du garantert oppleve mye fint, gode fang, varme klemmer, barn og voksne som ser 
deg og bryr seg om deg. Her er det en ekte heiagjeng med mye hjertevarme som vil deg alt 
vel. Vi har plass til alle, vi har masse omsorg, vi samarbeider og er kreative, vi er rause og 

takknemlige. Vi jobber for at ditt barn skal få akkurat det han eller hun trenger. 
Vi er ett team som vil gi alle rom for lek og relasjonsbygging. Her treffer dere barneveiledere 

med ulike egenskaper, som er med på å påvirke dagen på en best mulig måte. 
Det trengs store hjerter for å være med å danne små barn. 

 
Her følger litt informasjon om hvordan de første ukene på SFO blir: 

Vi har åpent hver dag fra kl. 06:45 til kl. 16:30 
 

Dersom dere ikke spiser frokost hjemme, kan barnet spise her fra kl. 07:30-08:30, mat til 
dette måltidet må medbringes. 

Barnet må ha med matpakke og drikke til lunsj kl. 10:30, vi har dessverre ikke mulighet til å 
oppbevare barnets mat i kjøleskap. 

Kl. 13:30 spiser vi SFO mat. 
 

1.-4. klasse har inngang til sine garderober i indre skolegård. De vil ha samme garderobeplass 
på både SFO og skole. 1. og 2. klasse deler garderobe, og 3. og 4. klasse deler garderobe. 

Barnet må ha skiftetøy på plassen sin, merket med navn. Fint å ha en liten kurv/boks dette 
kan oppbevares i. Vi er ute i all slags vær, så regntøy og gummistøvler må også være på plass. 

Solkrem kan også være lurt        Barnet må være smurt hjemme før det kommer. Vi har ikke 
anledning til å smøre barna, men vi minner på at det må gjøres. 

Det vil dessverre ikke være plass til alle «skattene» som barnet finner ute, heller ikke alle 
kunstverk som blir laget inne. Dette må tas med hjem. Hver fredag vil SFO rydde garderoben 
for både skatter og kunstverk, slik at det blir enklere for alle å holde det ryddig. På SFO er det 
lov å ha med en bamse som passer i sekken eller en bok. Leker og andre små ting må vente 

hjemme. 
 

Vi er stolte av å ha en SFO hvor vi er sammen 1.-4. klasse. Alt ligger til rette for at barna kan 
få nye venner som er eldre, yngre eller fra parallellklassen. Nå er det rom for at barna kan 

kose seg med det de liker å holde på med, og bli kjent med andre som liker å holde på med 
det samme. 

 
Vi har ett klasserom til perling, ett klasserom til tegning, ett klasserom til BBB (bygging, 
Barbie og biler) og ett siste klasserom til spill, puslespill og annet. Dette vil være 1. og 2. 

klasse sine klasserom og ligger i direkte kontakt med garderober og kryssebord, med inngang 
fra indre skolegård. 

 
Vi vil også benytte gymsal, skaperverksted, bibliotek og musikkrom. Dette vil naturlig nok 

foregå andre steder i bygget, og her skriver barna seg på liste dersom de ønsker å gå på en av 
de aktivitetene. 



Barna kan selvfølgelig være ute å leke. Ute har vi voksne på faste områder som leker og 
hjelper til. 

 
Sammen med dette brevet kommer det ett erklæringsskjema som vi ønsker at dere svarer 
på. Vi kan sende barn på parkering eller alene hjem til faste klokkeslett, hel og halv time. 
Avtaler for dette lager du enkelt med Maiken på kryssebordet eller fyller det inn i vedlagt 

skjema. 
Henting, levering og innkryss vil skje i gangen ved garderoben til 1. og 2. klasse. Der vil dere 

finne kryssebordet. 
Barnet setter veldig stor pris på at du tar deg god tid når du henter. Kanskje er det noe barnet 
ønsker og vise deg, eller kanskje er det ikke ferdig med noe de lager, og mest sannsynlig har 

ditt barn også noe å rydde. 
 

Å være en del av ett fellesskap, å føle tilhørighet, å være inkludert, og gi ett annet menneske 
følelsen av å være verdifull, er kanskje det aller viktigste vi kan gi til hverandre. Vi er alle 

ulike, med ulik bagasje, men vi har plass til alle, alltid. Det er fint å være ulike sammen på 
Nordskogen SFO. 

 
Vi har et ønske om at alle skal være ambassadører for vår flotte SFO ved å fremsnakke oss, 
dette vil gjøre det trygt og godt for barna. Vi jakter på lysglimt, og ser etter det som er bra. 

 
Informasjon om kjernetid og plasstilbud finner dere på SFO-Horten kommune 

 
Dersom man lurer på noe, er tlf. til kryssebordet: 904 18 301, eller så er vi tilgjengelig på 

Visma hele dagen. 
 

Vi har planleggingsdager mandag 05.august, torsdag 15.august og fredag 16.august. 
 

Hilsen alle oss på SFO        
 

«skape gode øyeblikk, og lage gode minner» 
 


